4

三、报价一览表格式：

项目名称
淅川县住房和城乡建设局淅川县娃鱼河截污管道改造工

程设计及监理项目

项目编号 淅财磋商采购-2025-117

标段 第1标段

投标人 南阳市规划设计院

磋商报价（元）

磋商总报价：捌拾玖万柒仟叁佰元整

大写 ：捌拾玖万柒仟叁佰元整（￥：897300.00元）

服务期限
合同签订之日起30日提交成果，服务至本项目工程竣工

验收结束

服务质量 合格，符合现行国家标准、规范和强制性要求

备注

供应商（公章）： 南阳市规划设计院

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2026年1月15日